
I
I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

POBTARIA KS 151/73

JOSá CARLOS NIERO, Prefeito Municipal de 

Louveira, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e

Considerando que o município de Louveira 

firmou Acordo para constituição do Consorcio Intermunici 
pal de Promoção Social, conforme Lei nS 391/73»

Considerando que o Estatuto do referido 

Consorcio, em seu Artigo 22, determina a constituição de 

um Conselbo Municipal de Promoção Social;

RESOLVE

Artigo l2_)Nomear os senhores abaixo pa 

ra constituir o Conselho Municipal de Promoção Social de 

Louveira:
Padre Elávio Eernandes
Padre Pedro Sanches Árias
Irmã Superiora da Casa de Assistência Ru
ral de Louveira(Irmãs Missionárias do
Cristo).
Adorno Nelson Zonaro 

José Pinamore 

Antonio Bossi 

Sri Ivone Preterote 

Sri Enilde L.Irie 

Alcides Eduardo 

Sr9 Olinda Eduardo
Artigo 22-) Esta Portaria entrará em vi

gor na data de sua publicação, revogando a de n2 IO6/7I, 

de 30 - 07 - 1.971.
PREPEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA,
EM 06 DE JIXNHO DE 1.973 .

I
Jose Niero 

]S/&micipal

I


